上海市青浦区气象局关于佘冰雁同志
职务任免的通知
气象台、办公室、社会管理科、防灾减灾科：

经研究，决定：
    佘冰雁同志任上海市青浦区气象局社会管理科科长，免去其社会管理科副科长（主持工作）职务，试用期一年。

    任职时间自2021年9月26日起计算。

特此通知。

                                  2021年10月9日

上海市青浦区气象局文件

青气发〔2021〕56号

上海市青浦区气象局

上海市青浦区气象局办公室

抄送：人事处。

         2021年10月11日印发

— 2 —

— 1 —